75, inciso II da Lei nº 14.133
de  01/04/2021.  Declaração  de  Dispensa  em  30  de  setembro  de  2024.
ELISTÊNIO  DA  NOBREGA  LIMA.  ORDENADOR  DE  DESPESAS.  Proponente:
CMYK  SOLUÇÕES  GRÁFICA  LTDA.  CNPJ/MF  Nº  19.748.816/0001-26.  Valor
Global: R$ 114.916,75 (cento e catorze mil, novecentos e dezesseis reais e
setenta e cinco centavos).